



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34 20 50 78  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg  
Tlf. dir 6340 7243  
mobil: 4027 8870  
fm@erc-revision.dk

**Aut. Elnst. Jens Nielsen ApS**  
Brahesvej 9  
5600 Faaborg

CVR-nr: 14 72 96 90

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2017

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Aut. Elnst. Jens Nielsen ApS  
Brahesvej 9  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 14 72 96 90  
Stiftet: 1. september 1990  
Kommune: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Nielsen

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Kanalvej 1  
5600 Faaborg

**Revisor**

ERC Revision  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-installatørvirksomhed primært i lokalområdet.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 31 t.kr. er tilfredsstillende. Resultatet for det kommende år forventes at blive på et højere niveau.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>469.985</b>	<b>927.922</b>
1 Personaleomkostninger .....	404.954-	1.220.488-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	10.326-	30.393-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>54.705</b>	<b>322.959-</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.484	5
2 Andre finansielle omkostninger .....	16.081-	20.477-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>40.108</b>	<b>343.431-</b>
Skat af årets resultat .....	8.634-	75.227
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>31.474</b>	<b>268.204-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	52.000	0
Overført resultat .....	20.526-	268.204-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>31.474</b>	<b>268.204-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5.483	9.871
3 Indretning af lejede lokaler.....	8.302	14.240
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>13.785</b>	<b>24.111</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	3.150	3.150
Deposita.....	38.000	110.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>41.150</b>	<b>113.150</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>54.935</b>	<b>137.261</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	145.161	184.106
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>145.161</b>	<b>184.106</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	64.191	111.742
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	186.801	85.078
Andre tilgodehavender .....	7.410	13.896
Udskudt skatteaktiv .....	147.207	155.841
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>405.609</b>	<b>366.557</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>178.896</b>	<b>275.455</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>729.666</b>	<b>826.118</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>784.601</b>	<b>963.379</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat .....	227.587	248.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	52.000	0
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>479.587</b>	<b>448.113</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	55.466	60.810
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	122.583	168.992
Anden gæld .....	126.965	285.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>305.014</b>	<b>515.266</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>305.014</b>	<b>515.266</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>784.601</b>	<b>963.379</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	3
Lønninger .....	334.096	1.054.387
Pensioner .....	55.014	125.747
Andre omkostninger til social sikring .....	15.844	40.354
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>404.954</b>	<b>1.220.488</b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter pengeinstitutter .....	9.044	11.841
Garantiprovision arb.garantier.....	3.637	4.956
Renter kreditorer .....	20	0
Renter Holding .....	3.380	3.680
<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>16.081</b>	<b>20.477</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	169.903	492.848
Afgang i årets løb .....	0	433.472-
Kostpris 31. december 2017	169.903	59.376
Af-/nedskrivninger, primo.....	160.032-	478.608-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	433.472
Årets af-/nedskrivninger.....	4.388-	5.938-
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	164.420-	51.074-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>5.483</b>	<b>8.302</b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat .....	248.113	20.526-	227.587
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	52.000	52.000
	<u>448.113</u>	<u>31.474</u>	<u>479.587</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med Hoby Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Hoby Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-478140426512

IP: 89.239.194.60

2018-06-07 05:52:13Z

NEM ID 

## Finn Madsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERC Revision Godkendt Revisionspartsselskab

Serienummer: CVR:34205078-RID:35188661

IP: 212.130.93.197

2018-06-07 10:19:56Z

NEM ID 

## Jens Hoby Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-478140426512

IP: 89.239.194.60

2018-06-07 14:40:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2LCT6-0BMC6-WXUJE-SSKLF-YOS8T-4CIAV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>